公立大学法人山梨県立大学

令和３年度 第５回役員会議事録

１ 日 時    令和３年６月２５日（金） 午後３時～３時３０分

２ 場 所    飯田キャンパス大会議室

３ 出席者  早川理事長、保坂副理事長、相原理事、奥秋理事、吉田理事、渡邊理事

  列席者  久保嶋監事、水上監事、塚原次長、山本リーダー

４ 資 料

 資料１   令和２事業年度業務実績報告書（案）について

 資料２   令和２事業年度事業報告書（案）について

 資料３   令和２事業年度財務諸表（案）及び決算報告書（案）について

 資料４   令和３年度第３回補正予算について

 資料５   看護学部助産課程の募集停止と助産学専攻科の設置について

５ 令和３年度 第３回役員会議事録（案）の確認

第４回役員会議事録（案）の確認

・令和３年度 第３回及び第４回役員会議事録について確認した。

６ 議 事

【審議事項】

１）令和２事業年度業務実績報告書（案）について

２）令和２事業年度事業報告書（案）について

３）令和２事業年度財務諸表（案）及び決算報告書（案）について

４）令和３年度第３回補正予算について

・早川理事長から資料１～４により一括して説明があり、審議の結果、承認された。

５）看護学部助産課程の募集停止と助産学専攻科の設置について

・塚原次長から資料５により説明があり、審議の結果、承認された。